[image: ]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от «27» февраля 2025 года № 125

		О внесении изменений в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 03.02.2021 № 94 «Об утверждении структуры администрации Карагинского муниципального района»

Принято решением Совета депутатов
Карагинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от «27» февраля 2025 года  № 179

1. Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 03.02.2021 № 94 «Об утверждении структуры администрации Карагинского муниципального района» следующие изменение:
1.1. приложение к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования в официальном сетевом издании Карагинский.РФ.

Глава Карагинского
муниципального района 	    	 		                                В.Н. Гаврилов
image1.jpeg